报名登记表

	项目编号
	耀轩[2025]挂字第       号

	项目名称

	承租人资料
	承租方类型
	□自然人   □企业    □其他：

	承租方全称

	地   址

	联系电话

	电子邮箱

	经营范围

	联系人签名：

	填写日期：        年     月    日

注：需提供以下资料
承租方为法人或者其他组织的，需提供：

《营业执照》或三证合一等证明材料复印件。

经办人，须提供①经办人如是法定代表人，须提供企业法定代表人证明书原件及身份证复印件；②如是承租方授权代表，须提供企业法定代表人证明书原件、身份证复印件及法定代表人针对本项目的授权委托书原件、授权委托人身份证复印件。

承租方为自然人的只需提供本人居民身份证复印件或扫描件。

参考格式1：（自然人授权委托证明书）

授 权 委 托 证 明 书

	委托人：

	受托人：

	身份证号码：

	身份证号码：

	联系方式：

	联系方式：

委托事项：

委托人自愿委托受托人代为办理以下事项：

产权竞价活动，项目名称为：

委托权限：

受托人有权以委托人的名义办理上述事项，包括但不限于：

    授权代表在竞价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，授权代表当场签字有效。

委托期限：

自         年      月      日起至_         年      月      日止。

其他声明：

托人在委托权限内签署的文件或实施的行为，委托人均予以承认并承担法律责任。

受托人不得转委托他人办理本委托事项。

本委托书经双方签字（盖章）后生效。

委托人（签字/盖章）：
日期：         年         月         日

受托人（签字/盖章）：
日期：         年         月         日

附：委托人、受托人的身份证
参考格式2：（法定代表人证明书授权委托证明书）
法 定 代 表 人 证 明 书

兹有       同志，现任我单位       职务，为法定代表人/负责人，特此证明。

单位名称：               （盖章）

签发日期：     年   月   日

(法定代表人/负责人的身份证粘贴处)
	法定代表人/负责人

（居民身份证正面扫描件）
	法定代表人/负责人

（居民身份证反面扫描件）

法 人 授 权 委 托 证 明 书

本授权委托书声明：我（姓名、身份证号码） 系（承租人名称）的法定代表人，法定代表人/负责人，现授权委托（被授权人姓名）为我公司授权代表，以本公司的名义参加贵公司组织的  （项目名称）    （项目编号为：        ）的产权竞价活动。授权代表在竞价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，授权代表当场签字有效。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

单位名称（公章）：
法定代表人/负责人（签字）：

被授权人（签字）：
日  期：

(授权代表的身份证粘贴处)

	    被授权人

（居民身份证正面扫描件）
	被授权人

（居民身份证反面扫描件）